
UCHWAŁA NR XXVII/144/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/117/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 października 
2020 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019  poz. 2277 ze zm.) oraz  art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 852 ze zm.) Rada Miejska w Piławie 
Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/117/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 października 
2020 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 w rozdziale 4 - punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„W 2021 roku na realizację Programu zaplanowane są środki finansowe w wysokości 139 149,38 zł, 
w tym w podziale na: 

a) Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości - 132 649,38 zł, 

b) Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii - 6 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C23484B-3021-4EEE-8393-273425F22E84. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale nr XXII/117/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 października 2020 r.
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 w rozdziale 4, dotyczącym finansowania gminnego programu,
zaplanowano środki finansowe, zaokrąglone do pełnych złotych, w wysokości 125 819,00 zł, w podziale na
Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - 119 319,00 zł, Gminny Program
Przeciwdziałania Narkomanii - 6 500,00 zł.

Z uwagi na niewykorzystanie w 2020 roku środków pieniężnych, pozostających na rachunku budżetu,
w wysokości 13 330,25 zł, należało wprowadzić wymienioną kwotę do planu wydatków na 2021 rok.

W związku z powyższym, środki na realizację zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku zostały
zwiększone do kwoty 139 149,38 zł, w podziale na:
a) Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości - 132 649,38 zł,
b) Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii -  6 500,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C23484B-3021-4EEE-8393-273425F22E84. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

